熊本市長 様

： 年 月 日

：

：

： 印

別紙様式１ 違反ごみ・災害ごみ等収集運搬業務委託

業務完了届（　　　　年　　月分）

報告日

台

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名

　　　　年　　月分の違反ごみ・災害ごみ等収集運搬業務について下記のとおり完了したので報告します。

作　　業　　内　　容　 別紙のとおり

総　　収　　集　　量　 ｋｇ

記

延　出　動　台　数

　　トラック（平ボディ） 台

　　塵芥車

1 件

2 件

3 件

4 件

5 件

6 件

7 件

8 件

9 件

10 件

11 件

12 件

13 件

14 件

15 件

16 件

17 件

18 件

19 件

20 件

21 件

22 件

23 件

24 件

25 件

26 件

27 件

28 件

29 件

30 件

31 件

計 件

日

別紙様式２

作業状況報告書（ 　　　 年　   月分） 車番

車種 （トラック ・ 塵芥車）

作
業
日

作業件数
（件）

収集量（ｋｇ） 走行距離（km）

テレビ 冷蔵庫 洗濯機
エア
コン

バッテリ

－
タイヤ 消火器

（台数） （台数） （台数） （台数） （個数） （個数） （個数）

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

ｋｇ ｋｍ

出動日数：